
UCHWAŁA NR XXIII/161/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości
w użytkowanie, na rzecz Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 pkt 6, art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity : Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Wodzisław 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu, na czas 
nieokreślony, w trybie bezprzetargowym, w nieodpłatne użytkowanie następujących nieruchomości należących do 
Gminy Wodzisław:

1) Nieruchomość lokalowa o powierzchni 284,1 m2 oznaczona numerem 5, położona w Wodzisławiu przy ulicy 
Ariańskiej 12, znajdująca się w budynku mieszkalno - użytkowym posadowionym na działce gruntu 
oznaczonej w ewidencji numerem 25/2, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 
28410/54040, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Jędrzejowie prowadzi księgę wieczystą o numerze 
KI1J/00070747/4;

2) Nieruchomość gruntowa o powierzchni 0,1460 ha położona w Wodzisławiu, składająca się z działki gruntu o 
numerze ewidencyjnym 25/7, dla  której  to nieruchomości Sąd Rejonowy w Jędrzejowie prowadzi księgę 
wieczystą o numerze KI1J/00070738/8.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności lokalu o powierzchni 138,68 m2 w budynku 
wielopowierzchniowym zlokalizowanym przy ulicy Szkolnej w Wodzisławiu, posadowionym, na działce gruntu o 
numerze 273/12, stanowiącej własność gminy Wodzisław, dla której to nieruchomości prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy w Jędrzejowie księga wieczysta o numerze KI1J/00059553/4.

2. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu, na czas 
nieokreślony, w trybie bezprzetargowym, w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości lokalowej, o której mowa w 
ust. 1 - po ustanowieniu odrębnej własności lokalu.

§ 2. Przekazanie nieruchomości opisanych w §1 na rzecz Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu odbywa 
się na jego cele statutowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: E25076FB-B933-4E04-88B8-286F2D692E80. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu złożył wniosek o przekazanie w posiadanie
na rzecz Gminnego Ośrodka Zdrowia nieruchomości położonych w Wodzisławiu wyszczególnionych w
uchwale.

Oddanie nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Gminnego Ośrodka Zdrowia doprowadzi
do uregulowania stanu faktycznego w zakresie władania nieruchomościami, zgodnego z ustawą o
samorządzie gminnym oraz ustawą o gospodarce nieruchomościami.

Id: E25076FB-B933-4E04-88B8-286F2D692E80. Podpisany Strona 1




